
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

  330  Přerov - Staré Město u Uherského Hradiště (- Břeclav) 
   Sp1 Přerov - Otrokovice - Zlín (- Vizovice)   Sp8 Přerov - Otrokovice - Uherské Hradiště 
   1 Kroměříž - Hulín - Otrokovice - Zlín (- Vizovice)   9 Přerov - Otrokovice - Staré Město u Uherského Hradiště - Břeclav 
 IDSOK Přerov - Hulín  IDZK Břest - Moravský Písek  IDS JMK S9, R13 Staré Město u Uherského Hradiště - Břeclav 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  R 300897 

  

 4236 
  
  
 

 R 897 

  

 4238 

  

  

 4238 
  
  
  

 304238 

  

  

 Sp 2020 

  

 

 Sp 2020 
  
  
 

 4244 
  
  

 4200 

  

 4200 
  
 
 

 4202 

  

 4202 
  

 304202 

  

  Ze stanice Praha-
Vršovice 

             

  Přerov 001,270,271,300 51   21 43              

0
  

Přerov 001,270,271,300 51   21 47   21 47  22 43   22 43  0 10    3 57   4 26   4 43 
4

  
Horní Moštěnice 57           22 49         4 32   4 49 

8
  

Říkovice 57           22 57         4 40   4 57 
11

  
Břest 211,425          23 02         4 45   5 02 

15
  

Hulín 303 211,425 2      22 00  22 57   23 10  0 20    4 05   4 53   5 10 

 Hulín 303 425     22 01   22 59    0 22    4 07   4 58  
18

  
Záhlinice 425        23 03           5 01  

22
  

Tlumačov 414        23 08        4 12   5 05  
28

  
Otrokovice 331 410 2   22 10   22 14   23 14    0 31    4 16   5 09  

 Otrokovice 331 410   22 13  22 15   23 23    0 32    4 18   5 14  
 Zlín střed A,400      22 30       0 45         

34
  

Napajedla 415   22 17    23 28  4238 
  
  

        5 18  
37

  
Spytihněv 411   22 20    23 31         5 21  

41
  

Huštěnovice 411,500   22 24    23 35  23 36         5 25  
46

  
Staré Město u Uherského Hradiště     22 29     23 44      4 28   5 30  

 Staré Město u Uherského Hradiště        23 45    4 10   4 29   5 37  
60

  
Moravský Písek 342 695,451           4 22   4 41   5 49  

 Moravský Písek 342 695            4 42   5 50  
80

  
Hodonín 255 900             4 59   6 07  

 Hodonín 255 900             5 08   6 08  
100

  
Břeclav 002,246,252,253 575 5              5 25   6 25  

  Do stanice   Zlín střed   Veselí nad 
Moravou 

        

  330  (Břeclav -) Staré Město u Uherského Hradiště - Přerov 
   Sp1 (Vizovice -) Zlín - Otrokovice - Přerov   Sp8 Uherské Hradiště - Otrokovice - Přerov 
   1 (Vizovice -) Zlín - Otrokovice - Hulín - Kroměříž   9 Břeclav - Staré Město u Uherského Hradiště - Otrokovice - Přerov 
  IDS JMK S9, R13 Břeclav - Staré Město u Uherského Hradiště  IDZK Moravský Písek – Břest  IDSOK Hulín - Přerov 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  4223 
  
  

 14250 
  
  
 

  4247 
  
  
 

  4231 
  
  
 

R 896 

  

 R 896 
  
  
  

 R 95396
  (R 896) 

 

  4233 
  
  

 R 894 

  

R 894 
  
  
  

  Ze stanice  Vizovice             

0
  

Břeclav 002,246,252,253 575  20 35              
20

  
Hodonín 255 900   20 52              

 Hodonín 255 900   20 54    21 45           
40

  
Moravský Písek 342 695    21 10    21 58           

 Moravský Písek 342 695,451  21 11    21 59           
54

  
Staré Město u Uherského Hradiště    21 24    22 11           

 Staré Město u Uherského Hradiště   21 28    22 12   3 05  3 50   4 12   4 29    
59

  
Huštěnovice 411,500  21 32    22 17           4 33    

63
  

Spytihněv 411  21 36    22 20           4 37    
66

  
Napajedla 415  21 39    22 22           4 40    

 Zlín střed A,400     21 16                 5 30  
72

  
Otrokovice 331 410 2    21 43  21 32   22 27   3 20  4 15   4 24   4 44   5 50  

 Otrokovice 331 410   21 47   22 31   3 21  4 16   4 26   4 46    5 56 
78

  
Tlumačov 414   21 53   22 36   3 25        4 50     

82
  

Záhlinice 425   21 58   22 39           4 54     
85

  
Hulín 303 425 2    22 02   22 42   3 32  4 29   4 35   4 57    6 04 

    14250 

  

 

 314250 

  

 

4247 

  

  4231 

  

  

  R 300896 

  

 304233 

  

  

  4233 

  

  

  

 Hulín 303 211,425   22 04  22 04  22 45   3 34  4 30   4 39  4 45   5 00   6 05 
89

  
Břest 211,425     22 10  22 52          4 52   5 07    

92
  

Říkovice 57     22 15  22 57          4 57   5 12    
96

  
Horní Moštěnice 57      22 23  23 05          5 05   5 20    

100
  

Přerov 001,270,271,300 51 3    22 17  22 30  23 12   3 44  4 43   4 55  5 12   5 27   6 14 

 Přerov 001,270,271,300 51 3          4 48  4 57      6 16 
 Olomouc hl. n. 71 4          5 00  5 25      6 28 
  Do stanice        Praha-

Vršovice 
     Praha-

Vršovice 

 náhradní autobusová doprava (v jízdním řádu červeně), autobus není vybaven WC 
 jede v ,  a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 30.III., 6.VII. 
 4240 / 4244  Uherské Hradiště - Moravský Písek v ,  

 viz trať 343 
 341 500,505,506,957 
 341 500,505,506

 
 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku Přerov 
– Hulín na trati 330 Břeclav – Přerov. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím 
opatřením: 
 

Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusy náhradní dopravy 
dle výlukového jízdního řádu. 
 

Zastávky náhradní dopravy:  
Staré Město u Uher. Hradiště – před výpravní budovou na autobusové zastávce “ Staré Město, žel. 
st.“  Huštěnovice – před výpravní budovou | Zlín střed – na autobusovém nádraží “Zlín, aut.  nádr.“, 
stanoviště č.71, 72  Otrokovice – před výpravní budovou  Hulín – před výpravní budovou na 

autobusové zastávce “Hulín, žel. st.“  Břest – na parkovišti, u Motorestu Břest  Říkovice – před 
výpravní budovou na autobusové zastávce “Říkovice, žel. st.“  Horní Moštěnice – na autobusové 
zastávce “Horní Moštěnice, stadion“  Přerov – na autobusovém nádraží, stanoviště č. 35  Olomouc 
hl.n. – na ulici Táborská, u  východu z nového podchodu 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 23./24. a 24./25. 05. 2024,  
vždy od 21:30 do 5:30 hod.  

mailto:info@cd.cz

